

W N T K IVS

Bådehavns­gade 44
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port
1. ok­to­ber 2017 - 30. sep­tem­ber 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Thomas Wamberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

W N T K I V S

Bådehavns­gade 44

2450 Kø­ben­havn SV

Telefon­nummer: 22511133

CVR-nr: 35873538

Regns­kabs­år: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

Stats­au­to­ri­se­ret re­vi­si­ons­fir­ma Bent Andrup

Herlev By­gade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. september 2018 kr. 1.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et acceptabelt driftsresultat i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		1	1

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Egenkapital i alt		1	1
Passiver i alt		1	1

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1